AQO/Topane

YTBEPX]IAIO:

['1aBHBIi HEXKeHEp

TpoceTh" Vipanienue

T<7HH00Ha6? %ﬁH}KHeBa})TOBCK
! _ B.B. Jlnanos
R IR 2023 .
I'PAG®UK
IIPOBE/ICHHS MCIILITaHUH ceTeH ¢ yKkasanuem ajipecoB abOHEHTOB
KOHTYpa KOTelbHOM Ne5.
Ne | Muxkpopait HaumeHoBamnue u anpec abOHEHTOB MOJIKINOYEHHBIX K IR J1
e pop LTI (YT) e - % OTKJIFOYEHHSI —— "
/1 OH IITII (YT) HCIBITAHHH
I'BC
1 2 3 4 5 6
1 1 1/4 x.J1. Ne 3, 5 o yiap. Ilobenwr,
#.1. Ne 11 o yn.60 net OxrsOps. 22052023 | 24.05.2023
2 | Tlp.3onal 1/5 .1 Ne 4,6, 8, 10 o yn.60 ner Oxrsi6ps;
Toprossrii nenrp "Opuon" (yi1.60 ner Oxrabps, 2A);
Hercxumit cag Ne 71 "Paygoers” (yn.60 et Oxtsadps, 12);
Cnoprtriryd "Mous Camoriopa” (yi1.60 ner OxrsiGps, 6B);| 22.05.2023 | 24.05.2023
Penzauu-uenrp, xumuncrka (yi1.60 ger Oxrabps, 10A);
Cynepmapker "Oxean" (yi.60 ner Oxtsa6ps, 4A).
3 | xB.Mupa 5A/1 .. Ne 25K, 27,27/1, 27/2, 27/3 no yin.Mupa;
Marazun (yin.Mupa, 272K);
Maraszun (yi.Mupa, 27B);
Marazun "Mup IIseror" (yn.Mupa, 275); 22.05.2023 | 24.05.2023
Pecropan "Hyusapa" (yi1.Mupa,27/2);
['CK "Pocuu" (ym.Mupa, 27A).
4 | xB. Mupa 7/1 a1 Ne 31, 31/1, 31/2, 31/3 mo ym.Mupa;
Jetckuii oM KynsTypsl (yi.Mupa, 31A);
Herckuii can Ne 29 xopir.1 (yn.Crioprueaas, 2);
Hetcxuii cax No 29 xoprr.2 (yn.Crioprusnas, 4); 20520383 | 8.05.200%
Hetckas cromaronorus (yin.Mupa, 33);
TL[ "O65" (yn.Mupa3l.b).
5 8 8/2 a0 Ne 15, 15/1, 15/2, 1o yn.Jlenuna; R
oM 6prta "Kpucramt" (yin.Mycsr [xanwns, 63). 22.05.2023 | 24.05.2023
6 9 91 .1 Ne 19 mo yir.60 sier Oxrsibps;
x.J0. Ne 2, 4 o yn.Hedrsanukos;
Pecropan "Axsapuym" (yi1.60 ner Oxrsiopsi, 17);
00O Cagenuii (yim.lInonepckas, 12); 22.05.2023 | 24.05.2023
MJIOY JICKB Ne38 "Jlomorenox" (yn.IInonepekas, 14);
[Tapuxmaxepckast "Myxukn" (yn.60 ner Oxts0ps, 2A).
7 |1lp.3ona Il 9/2 x.J1. Ne 42, 44, 46, 48 no yi. 60 et OxrsbOpsi. 22052023 | 24.05.2023




No
/11

Muxkpopaii

OH

IITII (V'T)

Haumenoanue i ajipec aboHCHTOB TOIKIIIOYEHHBIX K
[ITII (YT)

JHara
OTKIIIOUECHHS

I'BC

Jara

HCIBITAHHH

2

4

5

6

KB.b

9/3

x.1. Ne 34, 36, 36A, 38, 38A o yi.Jlenuna;
K. Ne 31, 31A, no yin.Taexnas.

22.05.2023

24.05.2023

kB.Jlenmna

9/4

a0 Ne 17, 17/1,17/2 1o yn.JIenuna;

TPK "Koemoc" (ynJlenuna, 17A);

Hercxuii can No 90 (yi.JIenuna, 17B);

Iox ouncrku Boasr (BOC-1) (yn.zepxunckoro, ).

22.05.2023

24.05.2023

10

[Ip.30ma III

9/5

x. 1. No 54, 56 1o yi1.60 Jler Oxrs6ps;

*.J1. Ne 1 no yn.Yamnaesa;

Toproseiit netp "Knese-xayce" (yin.60 ner Oxrsibps, 52);
Herckuii cayy Ne 80 (yi.60 ner Oxra6ps, 58);
Toproswrii nentp "®opt” (yi1.Yanaesa, 3).

22.05.2023

24.05.2023

11

12

12/1

a0 Ne 19, 21 o yi. JIenuna;
#.10. Ne 15/1, 15/2 no yn.Yanaepa;
Toproseiii kommaeke "Jlykomopse" (yi.Jlenuna, 19A).

22.05.2023

24.05.2023

12

14

14/3

A1 Ne 27 o yo.Jlenmna.

22.05.2023

24.05.2023

13

15

15/1

x.J1. Ne 49, 51, 51A, no yn.60 net Oxrsbps;

HI'CT xonemx,xopir.2 (yin.60 mer Okrs6ps, 49A);
Herexuit can Ne 80 koprr.3 (yi.60 sier Oxrsabps, 495);
Hosmknunuka npodoemorpos (yin.60 ner Oxrsadps,51A);
Herckas nomaximnnka Ne2 (yn.60 et Oxradps,51).

22.05.2023

24.05.2023

14

15

15/2

. Ne 7,9, 13, 15, o yi Jlpyx6e1 Hapoyos;
Homuxnuna YBJT (yn. [dpyx6st Haponos, 11);

IIxoma Ne 21 (yn.Jlpyx6er Hapozos, 135);

HI'CI" xonemx (yin.Jlpyx6e Hapojos, 13A);
Hancuounar s mpucrapensx ¥ uuBamuios "Otpaja”
(yn.JIpyx6e1 Haponos, 155/1);

Hercxuii cag Ne 8 "3onoroit [Terymox" (yiu. dpyx6s!
Haponos, 155).

22.05.2023

24.05.2023

15

15

15/3

K. 1.Ne 54 1o yin.Omckas;

K.I. Ne 47 110 yi.60 ner Oxrsadpst;

x.. Ne 5, 5A, 5B, 5B, 5/47.7,7A, 7b, 7B, , 9, 9A, 95 o
yi.Yanaega;

Herckuii cag Ne 80 (yn.60 sier Oxrsiops, 475);

Marasun, nexapss (yr1.Yamaesa, 71°).

22.05.2023

24.05.2023

16

15

15/4

x.21. Ne 15A, 17 o yn. JIpyx6sr Hapomos;
#.J1. Ne 58, 60, 62 110 yi. Omckas;
TI "Cnasauckuit Tgop” (yn.Omckas, 56).

22.05. 20023

24.05.2023

17

15A

154/1

&0 Ne 11, 13, 13/1, 13/2 o yn.Yanacsa;
Marazun "Aicoepr” (yir.Omckas,43).

22.05.2023

24.05.2023




Ne
/10

Muxkpopaii
OH

LUTTI (YT)

Haumenopanuve u ajpec aDOHEHTOB MOJIKIIOYEHHBIX K
ITTII (YT)

JHara
OTKJIFOYCHHA
I'BC

Hara
MCIBITANHNA

2

4

5

6

18

16

16/1

K.J. Ne 55, 57 1o yi. 60 jier Oxrsadps;

x.1. No 6, 8, 8A, 10, 16 o yi.lpyx651 Haponoe;
Hetckuit cang Ne 62 "JKypasymika" (yir.Jpyx0Os1 Hapoos,
14b); Jerckuii can Ne
61 "Conosymka" (yn./Ipyx0Osr Hapomos, 14A);
Herocymapersennoe o0pazoBareibHOe yaepeik e
Hrxnesaprosekas upapociasias rumuasus (yir.JIpyxOs:
Haponos, 12);

Coepbank (yi1.60 ner Oxrsibps, 53).

22052023

24.05.2023

12

16

16/2

a1 Ne 17, 19 o vin. Xantel Mancuiickas;

x.1. Ne 64, 66, 68 mo yir.Omckas;

K. Ne 18A, 20, 20A no yn./Ipyx6s1 Hapoos;
Antexa Nel44 (JIpyxx0s1 Haponos, 12A);
Marazun (yn.JIpyx6st Hapoyos, 18);

[{eHTp cCONUATBEHOTO 0OCITYKUBAHUS HACCIICHHSI
(yn.Omckas, 64A);

MVIIOY muneit No2 (yin.Omckas, 66A);
Pecropan "Mepujman" (yn.Omckast, 645);
Marazun "Maraut” (yin.Omckas,68A) ;
Marazun (yia.Xantsr Mascuiickas, 19/68);
Marazun "Jlrooumeri" (ya. Xanter Mancuiickas,17A);
Jetexuii can No56 "Cepepsinoaka” (yin. XanTsr
Masncuiickas, 19A);

AjmuHECcTpaTHBHOE 31anue (yia.OMckas,60b).

22.05.2023

24.05.2023

20

16

16/3

#.J. Ne 59 o yin.60 net Oxrsa0ps;

.. Ne 9, 11, 15 no yin.Xaarel MaHcHiCKas

Marazun (yin.Xantsl Mancuiickas, 9A);
Pacuerno-kaccossiil nentp (yir.60 mer Oxrsadps, S9A);
MCOIII Ne 22 (yn.Jlpyx0s1 Haposos, 14);

AQO "TToura Pocenn" (yi1.Xantel Mancuiickas, 7).

22052023

24.05.2023

2]

16A

16A/1

k1. Ne 22/1, 22/2, 22/3 o yin. Jlpyx6st Hapojios;
bubnuoreka (yi.Ipyx6sl Hapojios, 22);
Hetcxmit cag Ne27 (yn./Ipyx6s1 Hapomos, 22A).

22.05.2023

24.05.2023

22

16A

16A/2

k.. Ne 21/1, 21/2, 21/3 mo ya. XanTtel Mancwuiickas;
Croprxomiutexe "IOnocTs" (yi.XanTel Mancuiickas, 21);
Jlerckuit can Ne27 (yn.Xautsl Mancutickast, 21A);

HI'Y (yn.Jlenuna, 56).

22.05.2023

24.05.2023

I1p.3ona II

16b/1

x.11. Ne 70, 72,74, 76, 1o yin.60 ner Oxradpsi;

Jetcxuit cag Ne 86 "brummnymxka" (yn.60 net OxTs0ps,
78);

TII "Manapun” (yn.60 et Oxrsdpst, 80A);

Marazun "llapyc" (yin.lluxmana, 49).

22.05.2023

24.05.2023




No
/1

Muxpopaii

OH

LTI (VT)

HHHMCHOBEIHI/IE H ajipec a6OH€HTOB IHOOKITHYECHHBIX K
LTI (YT)

Jlara
OTKITIOUEHHS
I'BC

JHara
HCIILITAHHH

4

E

24

IIp.3oHa II

16b/2

x.J1. Ne 84, 86, 88, 90 1o ym.60 et Oxrs6ps;
Herexuit can Ne 86 xopir.2 (yn.60 sier Oxrsibps, 80):
[Txoma Ne32 (yi.60 ner Oxrsa6ps, 82);

22.05.2023

24.05.2023

25

ITanens
19,20

V¥3.611-34
V3. 611-21
Va. 6I1-21-
1
V3, 6I1-
21A

Anvurictpatusroe 3anue ( yi.Kysosarkuna, 5/8);
Ajvunmerparusnoe sgpanue ( yiuKysosarkuna, 5);
Yupasienue Kai. crpouTensersa 1o Huxnesaprorckomy
paitony ( yn.Munycrpuansuas, 16);

Anmunucrparusnoe spanue ( yn.Wnjycrpuansnas, 16/ 1);
Anmunucrparugroc spanve ( yrMupycrpuansnas, 16/2);
Amvunucrpatusgoe 3ianne (ynWnycrpuansnas,
14/11).

22.05.2023

24.05.2023

26

Ianens 22

V3. 2I1-16-
2
V3 211-17

AnMuaucTpaTiaHoe 31anuce (211-2 3amausii mpom.y3er,
2B); Kade
(yn.Hunycrpuansuas,6/1);

Cxopas men. llomoms (yn.Muncrpuansuas, 6; 6/3);
O6bned TepeMOHT cepBUCHast KOMITAHHUS
(yn.Munyctpramsnas,4A/1);

AQ "CamornopuaedTeras" (2I1-2 3anamusiii npom. yser, 4;
4/1); Marazun
crett. ojicainl ( yu Mumycrpuansuast, 4);

000 "PYCTOK" (ym.Uunycrpuansuas, 4/1);
Amvunncrparusroe 3nanue ( yi.Uuerpuansnas, 4/2).

22.05.2023

24.05.2023

27

Ilamens 23

YT-2-51-1

Peabunmuranuonnpiii nentp "Kpacuas ssesna” (yn.60 mer
Oxrsa0ps, 2E);
000 "Cnasrex" (yn.60 et Oxrs6ps, 2).

22.05.2023

24.05.2023

28

[Ip.30nal

VT-2-51-2

Marasun "Bunorexa" (yin.60 ner Oxrsiops, 2B);
Me.nenrp "laoxpar” (ym.60 jer Oxrsops ,2/1);
Anvunucrparusroe 3aande (yia.60 et Okrsdps, 23);
IIpoussonctaennoe npeanpustae OO0 "llenda" (yir.60
net Oxrabps, 411/11);

Peunoit nopt (yn.60 ner OxrsaGps, 411/18);
Anmvunnctparusroce 3anue (yi.60 ier Oxrabps, 411/5);
Me/L.1ienTp 1715 MHOCTPAHHBIX Tpaxkaan (yi.60 mer
Oxrsi6ps, 411/6);

Kombunar muranus cou. yapexiennii (yin.60 et
Oxrs6ps, 411/7);

AjivunrcTparasioe 3janue (yn.60 ner Oxrsa6ps, 411/8);
locrunmna "Camotiaop” (yi.60 mer Oxrs6ps, 2B);
loctramua "O0s" (yi1.60 sier Oxrs0ps, 210);

loctununa "Kemuyxuna Cubupu” (yi.60 ner Oxtsibps,
6A).

22.05,2023

24.05.2023




Muxkpopaii
OH

IITII (YT)

Hanmenoranue u ajpec aGOHEHTOB MOIKITIOYEHHBIX K
IITII (YT)

JHara

OTKIIOUEHHUS
I'BC

Jara
HCTIBITAHNA

2

3

4

5

6

IIp.3oma I

YT-2-52
YT-2-52-1

a1 Ne 12A xoprrye 1, 2, 3, 4 mo ym.60 ner Oxrsabps;
banx "Ypacud" (yi1.60 ser Oxrs6pst, 10b),
AymunucTpaTasgoce 3nanue (yirllukmana, 13);
Mej.ygepexieaue "HedpoMen" (np-t [lobesr, 2).

22.05.2023

24.05.2023

30

[Ip.30nal

YT-2-53

Tearp xykon "bapadamka” (yi.60 ner Oxrsops, 18/1);
Xoxkxkednpii kopr (yi1.60 ner Oxtsibps, 12b);

Crazuon (yin.60 netr Oxtadps, 20/1);
Anmunucrpatuslioe spanue (yin.60 ner Oxrsbps, 14).

22.05.2023

24.05.2023

31

lIp.3omnal

YT-2-153

[1C-1;

AjimaHucTpaTuRHOE 3/1aHue (YiL.60 net Okrabps, 20A);
AjimuaMcTpaTurioe 3aanue (yin.60 get Oxrsbps, 20B);
Yupasneuue MBJI Poceun (yir.60 siet Oxrsibpsi, 28);
Perunonansioe yupasneiue @CE PO (yin.Mycsr
Jhxamans, S5A);

CK "Moayms" (yn.Myesr [bxamns, 1);

OTtnen moymrmu No2, YBJT (vi1.60 sier Oxrsabpst, 22);
Ornen Buepe/loMCTREHHON oxpanbl (yi.60 ner OxTadps,
22A).

22.05.2023

24.05.2023

32

[Ip.30ma III

YT1-2-58

xk.4. Ne 31 o yn.Iluxmana;
Marasun "Cranem npy3sesamu” (yi1.60 nmer Oxrsiops, 46/1);
Meuets ( yn.llukmana3l/ ). TC

22.05.2023

24.05.2023

33

IIp.30na I1I

YT-2-155

000 "Psabduna" (yi.llukmana,30A) TC

22.05.2023

24.05.2023

34

[Ip.30na III

YT-2-60A

#.J1. Ne 1 o mpoesnt Kyponarkuna.

22.05.2023

24.05.2023

35

IIp.3ona II

VT-2-62

Xpam poxectra xpucTtona (yi1.60 et Oxrsabps, 68).

22.05.2023

24.05.2023

36

IIp.3ona Il

YT-2-75

OAO "Cesepensizp" (yn.Jlonapesa, 155A);

Kape Wnopra (yn.60 ner Oxrsidpst, 92);
AmvunucTparusHoe 3nanue ( 60 et OxTadps, 94);
Yactuomit Jlercknit can ( yn.Coserckas,25hb).

22.05.2023

24.05.2023

3

Lonsanun
LIH
KOMIIJIEKC

YT-5-
121A

Herckas monuknuauka Nel, amrexa Ne170
(yn.Hedranukos, 9);

Ponunensiid jom (akymepekui kopuyc) (yi.Jlenuna, 20);
Canurapuno-siujeMuIornyeckas craaus (yi.OMekas,
15).

22.05.2023

24.05.2023




Muxpopait
oH

ITTII (VT)

I‘I&HMGHOB&HHC u agpec 3.60H€HTOB ITOJXITHOUCHHEBIX K
IITII (YT)

Jata

OTKIIHOUEHHU A

I'BC

Jlara
HCIIbITAHHI

2

3

4

5

6

5B

¥T-10-19

i Ne 14, 14A, 146, 14B, 16, 16A, o
yi.Komcomonnekuit Bynsgap:;

x.J1. Ne 38, 38A, 40 , 404, 44, uo yn.Mupa;

w1 Ne 21, 21A, 23, 25 o yin.Hedranuxos;

[kosa Nel1 (yn.Komcomomscknit Bynssap, 10A):;
Hercxnii can Ne 4 (yi.Komcomosmsexuit Byimpap, 12);
Xoxxeinpiit kopT (yir.Hedrrsmuxos, 23/1);
AnmunucTpatisHoe 31anue (yi.Mupa,46);

Toproseii xommexe "Wmmnepus - T" (ya.Hedrsmmkos,

19).

22.05.2023

24.05.2023

39

5 3ar.

VT-10-19-
1
YT-3-8

#.J1. Ne 9, 11, 11A no yn.Mapmana Xykosa;

a.JL Ne 26, 28, 30 , 32, 32A, 34A, 36, 36A 1o yi.Mupa;
a g Ne 5, 5A, 7 no yi.Komeomonscekuii Bynssap;
Marasun "Cubupn" (yi.Mupa, 34).

22052023

24.05.2023

40

YT-3-18-4

MOI] (y1.Mupa 25/12).

22.05.2023

24.05.2023

41

YT-3-18-2

Xpawm (yi.Mapmana Xykosa,21).

22.05.2023

24.05.2023

42

kB. Mupa

VT-5-124

x.J0. Ne 37, 39, 41 no yir. Hedrsamuxos;
T1] "Maraut" (yi.Hedranukos, 35);
OCK "JO6uneinnit" (yi.Mupa 29A).

22.05.2023

24.05.2023

KB. Mupa

YT-5-124-
1

[Ixomna Ne 25 (yn.Croprusnas, 6).

22.05.2023

24.05.2023

44

KkB.Monoze
JKHBIHA

VT-12-26

x.J1. Ne 17, 23 o yin.OMmckas;
.1 Ne 44 1o yin.Hedranukos;
Marasun "Csetnana” (ym.Owmckas,19).

22.05.2023

24.05.2023

45

kB.Momozne
JKHBIH

YT-8-14

#.J1. No 28 o yir.Jlenuna;

K.JL Ne 25 o yi.Myest JDxamis;

bans (yn.Taexuas, 7B);

AjimunucTpataBioe 3anue (yi.Hedranukos, 46A);
Bropo Menuko-conuansHoi sxcneptussl (yia.Mycsl
Toxanumns, 51A).

22.05.2023

24.05.2023

46

YT-7-1
YT-7-1-1

#.J1. Ne 9 mo yin.Mycsr JIxanms;
x4 Ne 19A, 21 1o yi. 60 ner Oxrs0ps;
Marasun (yn.Mycet [bramans,13).

22.05.2023

24.05.2023

47

VT-7-38

x.J1. Nel7 no yilTmonepcekas;

K. JNel5 1o yn.Mycer Jlxanmns;

Marasun - kade "Pnamuuro” (yn.Mycsr [hkamus, 29);
l'ockomurer no napkoxontpomo (yi.Hedrauukos, 20B);
Herckuii can Ne38 kopu.4 (yi.Hedrsnukos, 22B),
Mupogsie cynpu (yn.Hedrsaukos,6);

Berxmnuka "Jpyr" (yn.Hedrsaukos,8).

22.056.2023

24.05.2023




TlaTa

No | Muxkpopaii IITII (YT) HamMenoBanue u ajupec a60He:HTOB DOMICROHERHEIER. e Jlara )
/11 OH LITII (YT) WCIIBITaHMH
I'BC
1 2 3 4 5 6
48 9 VT-7-37 [x.m1. Ne 26, 28, 28A 10 4
S i sakabai 22.05.2023 | 24.05.2023
xk. 1. Ne 20 o yn. Hedrsauxos.
49 9 YT-7-1 |x.g. Ne 9 mo yn.Mycsr Jxamuams;
.. Ne 19A, 21 no yi. 60 et Oxta0ps. 22.05.2023 | 24.05.2023
50 9A VT-7-38-1 [sx.a. Ne9 nio yn.Pabunosslit Oynspap;
Iloponckas npoxyparypa (yin.Mycsr Jlxamuais, 14); 22.05.2023 | 24.05.2023
baux "Orkperrue"” (yn.Myesr Jlxamans, 10).
¥l 9A VT-7-38 [x.1. Ne 18 no yn.Myesr Jlxanus. 22.05.2023 | 24.05.2023
52 9a VT-7-37 |x.a. Ne 20A, o yn.Mycsr JDxanmns. 22.05.2023 | 24.05.2023
53 9a YT-2-57 [x.mn. Ne 23 o yin.60 ner Oxrsa0psi;
Marazun "Kenp" (yn.60 ner Oxradps, 35);
Herckmii can Ne 38 kopi.2 (yin.lInonepckas, 22); 22.05.2023 | 24.05.2023
['opoackoi HEHTP PHEPTETHUECKUX PEIICHUH
(yn.PabunoBerit Oyaneap,5A).
54 9a VT-2-58 |x.m. Ne27,27A, 29 no yi. 60 set OKTs0psi.
22.05.2023 | 24.05.2023
VT-2-59-1
55 Oa VT-11-59- [x.;1. Ne 2 o yi1. Uanaera,
1A .1 Ne 29A 110 yir. 60 sier Oxrsa0psi. 22.05.2023 | 24.05.2023
56 9a YT-11-59- [3.1. Ne 4, 6 no yi. Yamracna;
2 .1 Ne 4 110 yir. Psibunossli OyubBap;
Hercxuit cay Ne 38 xopu. 1 (yn.Hanaesa, 4a); 22.05.2023 | 24.05.2023
Marazun (yin.@ypmaHora, 70).
57 Oa YT-12-98 [x.a. Ne 38 1o yn.Omckast;
YT-12-96 [x.1. Ne 11 1o yi. Psibusorerii OyisBap; _
YT-12-95- [I"'apax (yn.PsOunoreit Oyasrap,8). 02003 2805.2023
1
58 9A VT-12-95 |x.a. Ne 9 o yi. Psabunosenid Oynesap;
A 4y,
Anvunrerpanys ropona (v Taexmuast, 24); 29 05.2023 | 24.05.2023
[MTxona jyis 00yHarOMUXCst ¢ OTPaHAYEHHBIME
BO3MOKHOCTsSIMU (yi.Mycnt Jlxamus, 20).
59 9b YT-12-99 [ 1. Ne25 1o yn. Omckast.;
VYT-12-99- |Ajpmunucrpanus (yii. Taexnas, 19). 22.05.2023 | 24.05.2023
1
60 9b VT-8-14 A k.. Ne 34A, 366 1o yo.Jlenuna. 22.05.2023 | 24.05.2023
61 9b YT-12-96 |x.0. Ne 27 o yi. Taexnast.
22.05.2023 | 24.05.2023
62 15A YT-11-59- [JTerckuii cayi Ne 68 (yi.Yamacsa 11A);
4 TIT "Codu" (yn.Hanaera, 13A);
TIT "Kanson" (yir.JIlenuna, 44); 22.05.2023 | 24.05.2023
Marazun (yin.Yanaera, 11B).
63 15A YT-8-65-4 [.11. Ne 46 110 yi.Jlenuna.
22.05.2023 | 24.05.2023

YT-8-65-5
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ITTII (Y'T)

Hara

OTKIIOUEHUS
I'BL

Jara
HCIBITAHHH

3

4

5

6

64

15A

YT-8-65-1

.11, Ne 48 o yon.JIenuna;
Marasun (yi./lpyx6s1 Hapomos, 23);
lumnasus Ne 2 (yn. JIpyx6s1 Haponos, 19A).

22.05.2023

24.05.2023

Cr.Baprosc
K

VTT-4
(I{TT1 2)

x.J. Ne 3,10, 26 1o yir Becennss; sx.g1. Ne 62, 93/1, 93/2
1o yn. Kenposas; sx.gr. Ne 4, 5, 6, 12, 14, 19, 21 mo
yiJlecuas; x.u. Ne 106, 112, 114, 116, 118, 124, 132, 134,
134A, 136A, 82, 82A, 84, 86, 96, 96A no yn. Jlonapesa;
®J.Ne6,8,12,82 no nep. Temsnt; k.1 Ne 11, 13, 15,
17,19, 21 no nep Surysuacros; x.1. Ne 4 o
yiIlepsonocenennes; x.1. Ne 10, 12, 15/1, 17 o y.
Herryxunoit; x.1. Ne 28, 59, 69 no noc. KMMY-3; ..
Ne 1, 174, 1a, 2, 27,3, 35, 57a, 44, 54,73, 75, 84110 vy,
CHA; s 1. Ne 22 o moc. CCY-1; s.1. Ne 1, 103a, 15a, 21
1o noc. CV-14; s Ne 18, 3, 42, 5 o noc. CY-56; x.1.
No 114 mo moc. YKI; x.z1. Ne 42 1o noc. YKPC; s.1. Ne 1,
122/2, 15,18, 2, 3, 30, 4, 79 no noc. YM-5; x.1. Ne 16,
21/2, 25,31, 31/1, 31/2, 35, 36a, 53a o noc. YTT-4; x..
Ne 124,125, 137, 36, 47, 59 no yi. Cuexnast; x.0. Ne 1,
11,21, 26, 27, 28, 29, 3, 32, 36, 39, 49, 6 110 yi. Tuxas.

220052023

24.05.2023

66

Cr.Baprosc
K

HJIPCY
(ITTI 1)

LN 10741, 14,19, 30, 31, 35, 36,584, Gluoyn.
3enenas; x. 1. Ne 60, 60A, 72, 74/1, 74/2, 76, 80A, 805 no
Jlonapesa; x.m. Ne 9, 13, 15 no yn.Hopas; x.1. Ne 1 mo
nep. bespivaaneni; k.. Ne 29, 366, 38, 44, 46, 51, 51A,
59b mo mep. O6¢koi; x.11. Ne 23, 25, 27 1o mep.
Peibnuxos; x.a. Ne 11, 115, 12, 15b, 15]1, 26 1o noc. Ab;
.. Ne 10, 13, 14, 15, 16, 16A, 166, 17, 18, 19, 1A, 21,
22,23, 34,35, 8, 9 1o noc.bemosexckuit; x.1. Ne 69, 11,
12K, 14, 25, 5b no noc. MO-69; s Ne 10A, 11, 15,
15A, 204, 21, 22, 28, 29,43, 58, 63,64, 65, 66, 67,72,
73,93, 94, 95, 96 o noc. HAPCY:; 3. 1. Ne 10, 12, 15,
17A, 30,41, 44, 45, 46, 47, 8 mo moc. H3PA; x.1. Ne 20,
62 (Jlerckuii cax Ne 79) no moc. HHJICP; .o Ne 3, 7, 13,
19, 20A, 20b noc. CV-909; x.x1. Ne 2, 4, 20, 21 1o moc.
YTH; x.1. Ne 20, 20/1 22 (Jlerckwmii can Nel), 24/1, 26
(ITxoma Nel), 30, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 38A, 39, 41, 43,
45, 47 no yn. Uxonsnas; x.a. Ne 125, 14, 18, 2, 25, 35,
51,71, 72A, 74A, 9 no yin.3urysuacros; x.1. Ne 15, 15/1,
15/2, 15/4 no ya. I0Oropcekas.

22.05.2023

24.05.2023

JList 1ipoBeJIeHns IIaH0BO-LPEYIPEANTEILHEIX PaboT B paMKaX TOJIFOTOBKH K OCCHHE-3UMHEMY Hepuojty 2023 -
2024 r., miaHEpPYEMBIi CPOK OTKIIFOUEHHs cocTaruT 14 jueii.
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